ATLANTIC GALICIAN SPIRITS SL. Secretario: REYERO RIVAS JOSE IGNACIO.
Ampliación de capital.  Capital: 17.308,00 Euros. Resultante Suscrito: 167.308,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los estatutos: Artículo 6.- Capital. El capital social se fija en CIENTO SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHO EUROS -
167.308,00 E-, representado y dividido en CIENTO SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTAS -167.308- participaciones sociales de UN

EURO -1 E- de valor nominal cada una. Las.  Otros conceptos:  Aprobación de nuevos Estatutos Sociales.- Artículo de los estatutos:
Artículo 21.- Consejo de Administración.